
25052912261771 

1 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-387-
12/25 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání 

26. 5. 2025  IHNED 
(26. 5. 2025) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-388-
12/25 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 112/2025 – 
117/2025. 

26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-389-
12/25 

Bod programu: Závěrečný účet města Jeseník za rok 

2024 - návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Závěrečný účet města Jeseník za rok 2024 s 

vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez 

výhrad, podle § 17, odst. 7, písm. a) zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 

platném znění, a ve smyslu § 84, odst. 1 a § 84, odst. 2, 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním 

zřízení), v platném znění. 

26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-390-
12/25 

Bod programu: Závěrečný účet města Jeseník za rok 

2024 - návrh 26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

2 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník doporučuje zastupitelstvu města 

schválit finanční vypořádání výsledku hospodaření města 

a městem zřízených příspěvkových organizací za rok 

2024, uvedené v Závěrečném účtu města Jeseník za rok 

2024, článek II. Tabulková část, tabulky č. 12/1 a 12/2. 

UR-391-
12/25 

Bod programu: Schválení účetní závěrky města Jeseník 

za účetní období r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

výsledek hospodaření a účetní závěrku účetní jednotce 

město Jeseník za r. 2024, která podává věrný a poctivý 

obraz o finanční situaci účetní jednotky. 

26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-392-
12/25 

Bod programu: Výsledky hospodaření města za 1. 

čtvrtletí r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí informaci o výsledcích 

hospodaření města Jeseník za první čtvrtletí  
2025. 

26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

3 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-393-
12/25 

Bod programu: Mezitímní účetní závěrka města za 1. 

čtvrtletí r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na 

vědomí informaci o řádném sestavení mezitímní účetní 

závěrky účetní jednotky město Jeseník k 31. 3. 2025 na 

základě přiložených výkazů. 

26. 5. 2025 Ludmila 
Frenštátská 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-394-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru a uzavření 

darovací smlouvy na částku 15.000,- s žadatelem: 

Gymnázium Jeseník, se sídlem v Jeseníku, Komenského 
281, PSČ 790 01, IČ: 600 45 141, na věcné ceny v rámci 

robotického festivalu RoBoj. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-395-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje paní Zdeňku Pěknou do funkce 
ředitelky příspěvkové organizace Středisko volného času 

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

4 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pracovníků DUHA Jeseník, se sídlem Průchodní 154, 

790 01 Jeseník, IČ: 00852341, a to s účinností od 29. 

května 2025, na dobu určitou do doby jmenování nového 

ředitele na základě výsledků konkurzního řízení. 

UR-396-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 
a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, se 

sídlem Karla Čapka 353, Jeseník, IČ: 62353080, k přijetí 

finančního daru ve výši 240.000,- Kč, od dárce Člověk v 

tísni, o.p.s., se sídlem Šafaříkova 24, Praha 2, IČ: 

25755277. z veřejné sbírky „SOS povodně 2024. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-397-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem, 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí dotace 

ve výši 10.531.604,90 Kč, z Integrovaného regionálního 

operačního programu - 111. výzva Základní školy II. 

Reg. č. projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001723, za 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

5 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

účelem modernizace odborných učeben na 3 pracovištích 

ZŠ Jeseník. 

UR-398-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města stanovuje v souladu s vyhláškou č. 14/2005 

Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů, měsíční úplatu za předškolní vzdělávání v 

mateřských školách zřizovaných městem Jeseník na 

období školního roku 2025/2026, ve výši 1.000,- Kč. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-399-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené organizace Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Nábřežní 413/28, 

Jeseník, IČ: 70599921. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-400-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

6 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, Jeseník, IČ: 

60341742. 

UR-401-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené příspěvkové organizace Středisko volného 

času a zařízení pro DVPP DUHA Jeseník, se sídlem 

Průchodní 154, Jeseník, IČ: 00852341. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-402-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města stanoví platový výměr Bc. Petře Malinkové, 
ředitelce zřízené příspěvkové organizace Městská 

kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, IČ: 

00852112, a to s účinností od 13.5.2025. 

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-403-
12/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025 Iva Peitlová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

7 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města stanoví platový výměr Zdeňce Pěkné, 
ředitelce zřízené příspěvkové organizace Středisko 

volného času a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických zaměstnanců DUHA Jeseník, se sídlem 

Průchodní 154/5, IČ: 00852341, a to s účinností od 

29.5.2025. 

UR-404-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro 

vzdělávání a sport ze dne 19. 5. 2025. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-405-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Kulturní 

komise ze dne 12. 5. 2025. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-406-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro 

občanské záležitosti ze dne 7. 5. 2025. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

8 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-407-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 24.300,- 
Kč žadateli Charita Jeseník se sídlem v Jeseníku, 

Zámecké náměstí 2/2, PSČ 790 01, IČ 603 39 241, na 

dofinancování akce Konference „Jak zvládat demenci 
doma“, a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-408-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 25.000,- 
Kč žadateli EduArt – umění vzdělávat, z.ú. se sídlem v 

České Vsi, Polská 307, PSČ 790 81, IČ 062 65 952, z 

Dotačního programu na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce 2025, na akci 
Muzikál dcery, a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-409-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 23 000,- 
Kč žadateli S. O., Písečná, z Dotačního programu na 

podporu kultury, vzdělávání a volnočasových aktivit – 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

9 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

jednorázové akce 2025, na akci SOS fest vol. 10 a 

schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

UR-410-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 17.000,- 
Kč žadateli Priessnitzovy léčebné lázně, a.s. se sídlem v 

Jeseníku, Priessnitzova 12/299, PSČ 790 01, IČ 451 93 

452, z Dotačního programu na podporu kultury, 

vzdělávání a volnočasových aktivit – jednorázové akce 

2025, na akci ZAŽÍT LÁZNĚ JINAK aneb ZPOMAL, a 

schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-411-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 15.000,- 
Kč žadateli Jesenický smíšený pěvecký sbor, z.s.. se 

sídlem v Jeseníku, Čechova 1246/4, PSČ 790 01, IČ 266 

43 692, z Dotačního programu na podporu kultury, 

vzdělávání a volnočasových aktivit – jednorázové akce 
2025, na akci Zpívání na ŘÍPU, a schvaluje uzavření 

příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-412-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

10 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 17.000,- 
Kč žadateli Roman Janků Management s.r.o. se sídlem v 

Rostoklatech, V Polích 147, PSČ 281 71, IČ 036 39 941, 

z Dotačního programu na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce 2025, na akci 

Klášterní hudební slavnosti 2025, koncert v Jeseníku 13. 

7., a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

UR-413-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 17.000,- 
Kč žadateli Post Bellum, z. ú. se sídlem v Praze 2, 

Španělská 1073/10, PSČ 120 00, IČ 265 48 526, z 

Dotačního programu na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce 2025, na akci 

Paměť národa Střední Morava 2025/2, a schvaluje 
uzavření příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-414-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 16.000,- 
Kč žadateli T. R., Bělá p. Pradědem, 790 01, z Dotačního 

programu na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce 2025, na akci 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

11 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Youngdesign festival, a schvaluje uzavření příslušné 

smlouvy. 

UR-415-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 23.000,- 
Kč, žadateli FENIX SKI TEAM Jeseník, z.s., se sídlem v 

Jeseníku, Masarykovo nám. 60/5, PSČ 790 01, IČ: 623 

53 390, z Dotačního programu na podporu sportu – 
jednorázové sportovní akce 2025, na akci 2Míle Josefa 
Odložila 2025 a ATEX Běh o trofej Zlatého Chlumu 
2025 a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-416-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje poskytnutí dotace žadateli 

TAJV, z.s., se sídlem v Poděbradech, Sportovní 158, 

PSČ 290 01, IČ: 092 87 097, z Dotačního programu na 

podporu sportu – jednorázové sportovní akce 2025, na 

akci TAJV Open v Jeseníku – 2025. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-417-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

12 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 17.000,- 
Kč žadateli ATEX-spol. s r.o. se sídlem v Brně, Vážného 
21/3, PSČ 621 00, IČ 469 63 146, z Dotačního programu 

na podporu sportu – jednorázové sportovní akce 2025, na 

akci Poslední kilometr 2025 a schvaluje uzavření 

příslušné smlouvy. 

UR-418-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 11.000,- 
Kč žadateli TJ Jiskra Jeseník, z.s. se sídlem v Písečné, 
Studený Zejf 58, PSČ 790 82, IČ 041 00 387, z 

Dotačního programu na podporu sportu – jednorázové 

sportovní akce 2025, na akci Kolečkové závody v MČR 

v přírodních saních a schvaluje uzavření příslušné 

smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-419-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 12.000,- 
Kč žadateli Jesenický šnek z.s. se sídlem v Jeseníku, 

Průchodní 149/2, PSČ 790 01, IČ 266 18 923, z 

Dotačního programu na podporu sportu – jednorázové 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

13 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

sportovní akce 2025 na akci Čas-OFF-kA na Šerák 2025 
a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

UR-420-
12/25 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 22.000,- 
Kč, žadateli La Pirouette, z.s., se sídlem v Mikulovicích, 

Kolnovice 52, PSČ 790 84, IČ: 043 92 167, z Dotačního 

programu na podporu sportu – jednorázové sportovní 

akce 2025, na akci Mountain Cup a schvaluje uzavření 

příslušné smlouvy. 

26. 5. 2025 David Koukal 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-421-
12/25 

Bod programu: Revitalizace prostoru nám. Svobody 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník schvaluje zahájení přípravných prací 

na vyhlášení veřejné dvoufázové architektonicko-
urbanistické a krajinářské soutěže na úpravu prostoru 

náměstí Svobody v Jeseníku a zároveň pověřuje 

Oddělení investic zajistit koordinaci přípravy soutěže ve 

spolupráci s městským architektem. 

26. 5. 2025  IHNED 
(26. 5. 2025) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-422-
12/25 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí dotace na akci 

"Rozšíření GIS města Jeseník o pasport památek" 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025  IHNED 
(26. 5. 2025) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

14 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města Jeseník schvaluje přijetí dotace ve výši 

35.000 Kč z dotačního Programu Olomouckého kraje 

Smart region Olomoucký kraj 2025 za účelem částečné 

úhrady výdajů na akci „Rozšíření GIS města Jeseník o 

pasport památek“ a schvaluje uzavření Smlouvy o 

poskytnutí dotace č. 2025/01493/OSR/DSM mezi 

Olomouckým krajem, IČO: 60609460 (jako 

poskytovatelem dotace) a Městem Jeseník, IČO: 

00302724 (jako příjemcem dotace). 

UR-423-
12/25 

Bod programu: Rozvojový fond cestovního ruchu a 

komise pro lázeňství a cestovní ruch 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města pověřuje Oddělení strategického rozvoje a 

cestovního ruchu pokračovat v přípravě zřízení 

rozvojového fondu cestovního ruchu v souladu s 

naplňováním Strategie rozvoje cestovního ruchu města 

Jeseník 2025-2030. 

26. 5. 2025 Lucie 
Tenekedzi 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-424-
12/25 

Bod programu: Rozvojový fond cestovního ruchu a 

komise pro lázeňství a cestovní ruch 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 5. 2025 Lucie 
Tenekedzi 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

15 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 

zákona o obcích zřizuje komisi pro lázeňství a cestovní 

ruch a stanovuje počet jejích členů na pět. 

UR-425-
12/25 

Bod programu: Dodatek č. 1 ke směrnici č. 2/2023 o 

zadávání veřejných zakázek 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje s účinností od 1. 6. 2025 Dodatek 

č. 1 ke směrnici Rady města Jeseníku č. 2/2023 o 

zadávání veřejných zakázek. 

26. 5. 2025 Jiri Uher 1. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-426-
12/25 

Bod programu: Revitalizace území bývalé lesní školky 

na ul. Kalvodova - výběr dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města rozhoduje, v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce s názvem Revitalizace území bývalé 

lesní školky na ul. Kalvodova, o výběru dodavatele 

společnosti DEMSTAV group, s.r.o., IČO: 278 44 935, 

se sídlem na adrese Tř. 1. Máje 243, 753 01, Hranice – I 
Město, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. 

26. 5. 2025 Monika 
Blandová 30. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

16 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-427-
12/25 

Bod programu: Revitalizace území bývalé lesní školky 

na ul. Kalvodova - výběr dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 

zhotovení díla Revitalizace území bývalé lesní školky na 

ul. Kalvodova se zhotovitelem společností DEMSTAV 

group, s.r.o., IČO: 278 44 935, se sídlem na adrese Tř. 1. 

Máje 243, 753 01, Hranice – I Město. 

26. 5. 2025 Monika 
Blandová 30. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-428-
12/25 

Bod programu: Obnova místní komunikace ulice 

Janáčkova v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 
záměru „Obnova místní komunikace ulice Janáčkova v 

Jeseníku“ z února 2025. 

26. 5. 2025 Lenka Uhrová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-429-
12/25 

Bod programu: Obnova místní komunikace ulice 

Mlýnská v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 

záměru „Obnova místní komunikace ulice Mlýnská v 
Jeseníku“ z února 2025. 

26. 5. 2025 Lenka Uhrová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

17 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-430-
12/25 

Bod programu: Obnova místní komunikace ulice 

Nábřežní v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 

záměru „Obnova místní komunikace ulice Nábřežní v 

Jeseníku“ z února 2025. 

26. 5. 2025 Lenka Uhrová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-431-
12/25 

Bod programu: Obnova místní komunikace ulice 

Žižkova v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 

záměru „Obnova místní komunikace ulice Žižkova v 

Jeseníku“ z března 2025. 

26. 5. 2025 Lenka Uhrová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-432-
12/25 

Bod programu: Nájem pozemku - zpětvzetí výpovědi 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se zpětvzetím výpovědi ze smlouvy 

č.MJ-SML/0404/2022 o nájmu části pozemku p.č.2437/1 

v k.ú. Jeseníku, podané nájemcem TopTeramo s.r.o., 

Vápenná 444, 790 64 Vápenná, IČO 27789969 dne 

05.02.2025 a s dalším setrváním nájemce na sjednané 

části pozemku v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou 

ze dne 1.09.2022. 

26. 5. 2025 Kamila 
Pecinová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

18 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-433-
12/25 

Bod programu: SoBS o zřízení služebnosti inž. sítě - ul. 
Kalvodova parc. č. 2493/1 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na 

služebném pozemku ve vlastnictví města Jeseník parc. č. 

2493/1 v k.ú. Jeseník, ve prospěch panujícího pozemku 

parc. č. 1869/20 v k.ú. Jeseník ve vlastnictví manželů K. 
S. a J. S., oba trvale bytem Černá Voda. Služebnost bude 

zahrnovat právo umístění kanalizační přípojky a jejího 

užívání, jakož i provádění jejích oprav, kontroly, údržby, 

obnovy, výměny, modernizace a případného odstranění, 

v rámci stavby s názvem „Novostavba rodinného domu 

Jeseník, parc. č. 1869/20 v k.ú. Jeseník“. 

26. 5. 2025 Olga 
Adamcová 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-434-
12/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o 

nájmu bytu, jejíž předmětem je prodloužení doby nájmu: 
D. P., pronájem bytu č. 4 v nemovitosti Šumperská 

č.p.51 v Jeseníku, prodloužení doby nájmu na dobu 

určitou do 31.08.2025. 

26. 5. 2025 Kamila 
Pecinová 26. 5. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25052912261771 

19 / 19 
29. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-435-
12/25 

Bod programu: Multifunkční hřiště s ledovou plochou - 
Provoz letní sezóna 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Multifunkčního hřiště s 

ledovou plochou pro letní sezónu 2025, a to z důvodu 

plánované rekonstrukce povrchu. 

26. 5. 2025 Vendula 
Mašková 9. 6. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban  
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

